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3.8 luudiinadsyleviswiuiviiufeauessduiiddudoiausliuniantu a Juiidudoiaus

el dugnsevhmssudunsiprnnsudsiuegradusssalumsiaussaadsi
3.9 Lidudlésuienaviuionuduiu Ssoraufiaslisontumalne Huwssuiavesiuteiaue
I9fiFddviaazionansuazmuduiuuindy
3.10 §futdoiauadesaimidouluszuudad odadnannigaes.dnnsedng (Electronic
Government Procurement : e-GP) ¥aansudgydnans

4. s1wmsindegunsainszaredyyinman $1uau 1 spuu Usznaudae
4.1 gunsainsyaedyaamdn 1 1 ye dnudnuasansded

4.1.1 Ynssa$radudnuway Modular Chassis Usgnausie Slot S1uauliifesnin 7 Slots

4.1.2 fiunpes Switching Capacity slanila Slot laitfosndn 240 Gbps Wars035U Centralized
capacity litiounin 9.6 Tops

4.1.3 sesfudss@vinmlumsdsiudeya Forwarding Rate agnstios 3 Bpps dm3u IPva uag
IPvé

4.1.4 Inr8A11ud1 DRAM vuinlddaunin 16 GB dnulem3ud Flash memory auislitiae
11 20 GB uazsesTun1sivthedniiudoya (Storage) wiln SSD wiaRni vunnlitiesnit 960 GB

4.1.5 ds5zuuinelwd1999 N+1 %30 N+N Redundancy Power Supply Ingiauaszuuaiel
Tnulidsenii 4 wie

4.1.6 5993UMIiiamaeUseananad13es (Redundant Supervisor/Processor)

4.1.7 iwosn 10/25 Gigabit Ethernet wuu SFP28 agtiey 4 wosn wiaulugauuy 10GBase-
SR $wnulsidesndt 4 luga

4.1.8 INasALUU 40/100 Gigabit Ethernet wuy QSFP28 agatiay 12 wasn Insausarinu
WUU 40 Gbps leagaties 12 wesn wIeviaruuuy 100 Gbps Miegeies 4 nosn wioulugawuy
40GBASE-SR-BDi $1uiuliitesnd 10 luga

4.1.9 ansnsaaduayuduig MAC Addresses litaendn 128,000 Addresses

4.1.10 aduayun1syih VLAN ausuinsgnu IEEE802.1p Class of Service (CoS) wag
Differentiated Services Code Point (DSCP) wag IEEE802.1q

4.1.11 aﬁuayuﬂﬂiﬁﬂ spanning tree MMUUNM3§1U IEEEB02.1D, IEEE802.1w Uay IEEE802.1s

4.1.12 afuayun s (Link-layer cryptography) MNUIASFIU IEEE 802.1AF (MACsec) 16t

4.1.13 auayun15¥a1uLuY Control Plane Policing (CoPP) 1t atfaafunislaufiniae
Uszunanananle

ditad aﬂfuagumsﬁmmﬁugmﬁwﬁdﬂﬁ Private VLAN (PVLAN), Policy-Based Routing (PBR)
waz SSO e

4.1.15 advayunsinunsiadeudeyalussuulAsev ey Streaming telemetry, Switched
Port Analyzer (SPAN) Lag Remote SPAN (RSPAN) %3478 Ui



4.1.16 aﬁ’uayumsv‘h Network Segmentation mummgm‘lwﬂmﬂaa virtual extensible LAN
(VXLAN), VPN Routing and Forwarding (VRF) k@ Multiprotocol Label Switching (MPLS) &
4.1.17 aduayun13vin BGP, OSPF, Hot Standby Router Protocol (HSRP), Multicast Source
Discovery Protocol (MSDP) wag Encrypted Traffic Analytics (ETA) lavSeiiauivin
4.1.18 guUnsadaninsavih Flexible NetFlow (FNF) WUy Line rate hardware-based ag1siiat
384,000 flows
4.1.19 lafuayunisvhauuuudalulf® densvieaiuiuu NETCONF, RESTCONF uag YANG
laduednetdos wieinin
4.1.20 awnsaliuinaidu Network Address Translation (NAT) wa Port Address
Translation (PAT) lg
4.1.21 5935UMIMNULUY SD-Access viiaufiauwin fiamnsasessumsvhauselud
4.1.21.1 ¥ Policy-based automation from edge to cloud ¢
4.1.21.2 ¥i1 Segmentation and micro-segmentation lgi
4.1.21.3 ¥11 Automation, Policy, Network assurance la
4.1.22 gUnseifiauesesaunsafndeuy Rack 19 4 16
4.1.23 ansavhnudussuulwiluyssimelnewuy 220 VAC, 50Hz 16
4.1.24 frhausulassnisasdadldsunausiadaednaduninsanusdmamaelusine
yasduideditiauslulasinis

4.2 gunsalnszanedya $1uau 6 ya Haudnsunawizial
4.2.1 \Ju Layer 3 Switch #iflauna Switching Capacity laifesnin 256 Gbps wagiuszansaiw
Tunsdarnudeya Forwarding Rate liitioanda 190 Mpps Weuwiwiednia
4.2.2 @130 Stack lAgne Stacking bandwidth 480 Gbps wSauay Stack umdaulday
4.2.3 dndieaudman (DRAM) aunnlitdosnin 8 GB uazdl wiaeA1ud1 (Flash memory)
yunlitesnii 16 GB Wisuwimiadnin
4.2.4 fwo3n Gigabit Ethernet WUy 10/100/1000BaseT liitipsnin 48 ¥as
4.2.5 fimasaluy 40 Gigabit Ethernet WUy QSFP+ agnetiey 2 wasn niaulugauuy d0GBASE-
SR-BIDi Suuliidesndt 1 luga Wieuwihmiedni
4.2.6 s993UMsAszUwivd1seddlusuing
4.2.7 aduayudIuIu MAC Addresses liitiaundn 32,000 Addresses
4.2.8 auayunsNIRaLuU AES-256 MACsec encryption
4.2.9 afuayun13veuLuY Control Plane Policing (CoPP) 1t o aartunaslanfiniae
Uszanananasls
4.2.10 atduayumsvhauiuguseieluil VRRP, Private VLAN (PVLAN), Policy-Based Routing
(PBR) laidusenaes



4.2.12 $995Un15%1 Network Segmentation mummgﬂuiwﬂ@ﬂaa virtual extensible LAN

(VXLAN), VRF waz MPLS ¢

4.2.13 $9395UN15¥1 EIGRP, OSPF, Hot Standby Router Protocol (HSRP), Multicast Source

Discovery Protocol (MSDP), IP SLA wag Bootstrap Router (BSR) 19

4.2.14 5993 Advanced Security LUy Encrypted Traffic Analytics (ETA) wag IPsec

4.2.15 9Unsalamn3n3893u Full Flexible NetFlow 16

4.2.16 gUnIniv Fosanansafndauy Rack 19 3 16

4.2.17 amnsaviaudussuulwinlulssmalneuuu 220 VAC, 50Hz 19

4.2.18 funavelulasaimsizdeddiumsudtiogiaiunimsnnuisnamnelulsyme
yosduddveiinauelulasinng

4.3 szuumeloufaniuas 3w 1 ssuu faudnuusanisiol

4.3.1 aeloniaunes 31U 1 91U
4.3.1.1 duanleutuasnsainsldtanieuonamsuazangluainns
43120 mauvdidulymiuninsgiuaina laud TIS 2165-2561, ANSI/TIA-568.3-D,
ANSI/CEA6968596, ISO/IEC 11801, Telcordia (Bell core) GR20 & GR409 Lag RoHS Compliant
4.3.1.3 Wuaelouiduas vda Multimode OM4 auna 50/125 Tumseu $1uiu 6 Core W3o
findn
4.3.1.4 1Julas3asn9uuy SINGLE LOOSE TUBE Inevianias PBT nelu LOOSE TUBE L
@13 Thixotropic Jelly Compound Wiotlaauninud, ﬁi’aa%mmﬁﬂ (Strength Member) 41
Water Blocking E-Glass Yarns vesfuufiald3uusedis uasfinuaudanmslunistastumihdudy
ang
4.3.1.5 Wienuan (JACKET) veiudandansisrnay Polyethylene with FR-LSZH #1unis
aulneuLIRIgIU IEC 60332-1-2 inadutiounuuinsgu IEC 61034-2 uazUsimanansie
PUNASEI IEC 60754-2 iaifndafds auvulaitiosmn 1.6 mm. uawdl Rip Cord wiietae
Tunisusnane
4.3.1.6 fAuauU® Geometrical Performance il

4.3.1.6.1 A1 Max.haz Typ. Attenuation 7 A211811A8 U 850 nm 1uiAu 2.7 uay 2.3
dB/km

4.3.1.6.2 9A1 Max.uwagTyp. Attenuation 7 A9 1819AA Y 1300 nm 131y 0.8 waz 0.6

dB/km



4.3.1.6.3 A1 Bandwidth #imnue1Ady 850 nm TaiM1nd 3500 MHz/km. wagfinuen
AAu 1300 nm lalshnan 500 MHz/km.,
4.3.1.7 annsofuuseiavasdnddlalitosnin 1,800 N uazvarlduldlatesndt 900N wax
aunsanumsusinayiulaldteanin 1,500 N/10 cm
4.3.1.8 @183U1A 6 core &1 Cable Diameter l/\AY 7.2£0.5 mm wag waviin LAy 53+5
kg/km. |
4.3.1.9 f3mfinsTAsevesaevnsindslifu 150 wasvasldouldiiy 10 wh
4.3.1.10 aansanugamiivaslda, VUTANRIRILA -40°C Fa 70°CUAz UL AUS IR
-40°C fi3 75°C
4.3.1.11 fiswaduen Fiber waz Loose tube mNaAsgIu TIA/EIA-598-A ieazmintunisiies
&y
4.3.2 gunsalinanelewdauues (FDU) $1uau 1 9y
4.3.2.1 Jugunsaliinans Fiber Optic wuvrdnAnstsuug RACK 19” Standard dnvaisidy
Patch Panel FDU P13 6-24 Fiber Ports
4.3.2.2 annsafndegunsaiifonsioans (ADAPTER SNAP PLATE) I 2 Plate uazdsanunsa
Wiy, Wasuwlasuwiseussnvuesiselaing
4.3.2.3 anansamnneenunguniiiieazainlunisldeu
4.3.2.4 furunanadn (Light Polycarbonate Cover With Label) Joafudsutanyaouuay
wad faedne azmanlumsldan wavms Label MNNINTFIY ANSI/TIA
4.3.2.5 annsawAsuuvasgunsalifuaemelulvidugunsalieans (Splice Tray) 1
4.3.2.6 Fosdiuiigrundsdmsueninanglilduas dedoumeaesunensedlaiy
4.3.2.7 sndnsniFoiiiugunsaliuiuludiuresiiudamedundaiiususysuveandy
W gudnansesaeld (Cable Glands) wardondmsudsznounsuam
4.3.2.8 WHundnsoeiiiesomnensenisfuiuanslouituag
433 ymﬁawiaawiwﬁ’aﬁmm (Fiber Optic Adapter Snap Plate) 37u7u 1 91U
4.3.3.1 {Juafle ST w30 LC Adapter
4.3.3.2 anwuziduiidlsansinu vda Multimode
4.33.3 aunsofnsadisu FOU I8 31 Snap 2 sududrwaiznaduagieoonidiodiesents

ARG

4.3.3.4 Housing 984 ST ¥ee Nickel plate Brass

4.3.3.5 Housing 984 LC visng PBT %38 Polycarbonate

4.3.3.6 \Jundnsus ﬁﬁm?awmamaﬁwLﬁ'mﬁuﬁuawlmﬁaﬁwLLmLLazmummgm RoHS
Compliant

4.3.4 rsiaaglounUUasuU Pigtail 377 1 91U
4.3.4.1 \Yuhrouuu Pigtail vila Multimode Svsowiln ST w3a LC



4.3.4.2'5?161‘171"1‘8'54591 Ferrules WWuwiie Zirconia Ceramic, Pre-radiused

4.3.4.3 gnendunuu Buffer Tv11m 0.9mm wazsaasuwsine 200 N

4.3.4.4 §iPMUENIVDIENYRE19UBY 1.5 WAT

4.3.4.5 Junansnl filedesmunonisfiieatutuaisloufithuasuastiuunsgiu RoHs

Compliant

4.3.5 gneousiaaneloudaniugs (Fiber Optic Patch Cord) $7u2u 1 91U
4.3.5.1 \Juanedeuseasloutnihuadidvnefuluy ST-LC ¥e LC-LC
4.235.2 ’Jjaﬁ]]m%ﬂ@m Ferrules Wuwila Zirconia Ceramic, Pre-radiused
4.3.5.3 g@g.unuu Duplex fun 2.0 mm kagsaasunsama 200 N
4.3.5.4 1ANENIUDIENURENUDY 3 LIRS
4.3.5.5 Yundnsdoet AleSomunensiideriuiuasloufihuauaskiiunsgiu RoHs
Compliant

4.3.6 VBULYANITALIUIY
4.3.6.1 "URARIENalowN LAY T1UU 15 EUNE ANUSIENTS A9

A0V | Funng Uanevng Cable
1 Server Room %’u 3 Rack Room No. M20 Sﬁgu 1 FO. MM OM4 6C
2 | Server Room 3 Rack Room No. M105 44 1 FO. MM OM4 6C
3 | Server Room 4 3 Rack Room No. 203 #1 2 FO. MM OM4 6C
a4 Server Room %’ju 3 ‘Rack Room No. 204 %u 2 FO. MM OM4 6C
5 | Server Roorn 4 3 Rack Room No. 207 % 2 FO. MM OM4 6C
6 | Server Room 3 Rack Room No. 228 4 4 FO. MM OM4 6C
7 Server Room %u 3 Rack Room No. 304 %u 3 FO. MM OM4 6C
8 | Server Roorn 4 3 Rack Roorn No. 306 44 3 FO. MM OM4 6C
9 Server Room %u 3 Rack Room No. 308 ‘??u 3 FO. MM OM4 6C
10 Server Room %y’u 3 Rack EE Room %u 4 FO. MM OM4 6C
11 Server Room ‘ffgu 3 Rack Room No. 415 %u 4 FO. MM OM4 6C
12 Server Room %u 3 Rack Room No. 515 %u 5 FO. MM OM4 6C
13| Server Room %u 3 New DC Room 4 5 FO. MM OM4 6C
14 Server Room %v,u 3 Rack Room No. 621 %u 6 FO. MM OM4 6C
15 Server Room %u 3 Rack Room No. 637 %u 6 FO. MM OM4 6C
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4.3.6.2 msfnnsanalawniiiueas desdssanaluvioianaau (Flexible Conduit) dusutlasiudn?
Aauny wazdithe (Label) svyidunie aussesiimnsay
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11.6 fauonaldfondugiidunsivneaunyioungiost waziosunmasig smuiianidy
YUA HIINANENTIUNITNTIVFUNER IivinnsnsaasuianSeuiosndy wasdnddliau
Wain Anszmaluladansauma Wievinsdnanedulvield

11.7 Jeuesiedosdinvhdeyansvaaeunisidiensioas Fiber Optic Meln3asmadouae
OTDR %83a18 Fiber Optic fiAnsaud eusznaunisnsiadu S
il mimaaumszﬁzyLﬁa%aﬂé’mzymﬁﬁﬁ (End-to-End Optical link loss)
11.7.2 8n5 0 sgayidurentiennuen (Attenuation)

11.7.3 msgaydeiiiosannnisiiausiaiuusiigg (Spice , Connection)
11.7.4 AUY1IVDNENY Fiber Optic
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